TRƯỜNG ĐH BÁCH KHOA HÀ NỘI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG HÀNH CHÍNH TỔNG HỢP Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

___________________________ ______________________________________________________

Hà Nội, ngày       tháng 05 năm 2024

BÁO CÁO CÔNG TÁC TUẦN 5 NĂM 2024
(Từ 29/01/2024 đến 04/02/2024)

I. Lịch công tác (Từ 29/01/2024 đến 04/02/2024)

    1. Đại học Bách khoa Hà Nội:

  Thứ hai
29/01/2024

Sáng   BGĐ (PGS. HĐ Chính) chủ
trì tiếp đoàn lãnh đạo ĐHQG
Chungnam (Hàn Quốc).

  Ban HTĐN
chuẩn bị.

  C1-222

Chiều   Bảo vệ luận án TS cấp
ĐHBK Hà Nội cho NCS
Phạm Thị Ngọc Châu, đề tài:
Nghiên cứu nâng cao chất
lượng vải len Merino nhuộm
bằng chất màu chiết từ
Chromolaena odorata kết
hợp xử lý với các Polyme tự
nhiên. Ngành: Công nghệ
dệt, may. Mã số: 9540204.

  C1-318

  Thứ ba
30/01/2024

Sáng   Kỳ họp thứ 5, Hội đồng đại
học khóa II.

  Văn phòng Đảng
ủy - Hội đồng đại
học chuẩn bị.

  C1-222

  Thứ tư
31/01/2024

Chiều   BGĐ Gặp mặt cán bộ nghỉ
chế độ từ tháng 03/2023 đến
tháng 02/2024 nhân dịp xuân
Giáp Thìn năm 2024.

  Theo giấy mời.
Ban TCNS,
VPĐH chuẩn bị.

  Phòng Hội thảo C2

  Thứ năm
01/02/2024

Chiều   BGĐ (PGS. N.P. Điền) chủ
trì lễ trao học bổng Sau đại
học.

  Lãnh đạo các Tr
ường/Viện/Khoa,
học viên/nghiên
cứu sinh nhận học
bổng tham dự.
Ban Đào tạo
chuẩn bị.

  Phòng Hội thảo C2

Nơi nhận:

- Các đơn vị trong trường;
- Lưu: HCTH.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org